

ОБЕДИНЕНИЕ ДЗЗД "РУЕСТА"

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт полета Ср. Н. п/ст Видин 1“

от ОБЕДИНЕНИЕ ДЗЗД "РУЕСТА"

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е 306 473,72 (триста и шест хиляди четирисотин седемдесет и три лева и седемдесет и две стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
I.	Демонтажни работи по част електрическа	-	-	-	-
I.2	Първична комутация СрН(20 kV, 10 kV)- демонтаж на съоръжения, оборудване, шинни системи и кабели				
1	Демонтаж на кабелни глави Ср.Н.	компл.	9	49,65	446,85
2	Демонтаж на прекъсвач Ср.Н., вакуумен	бр.	6	248,26	1 489,56
3	Демонтаж на прекъсвач Ср.Н., маслен	бр.	3	397,22	1 191,66
4	Демонтаж на токов трансформатор	бр.	40	74,48	2 979,20
5	Демонтаж на напреженов трансформатор СрН	бр.	4	74,48	297,92
6	Демонтаж на вентилни отводители	бр.	18	24,83	446,94
7	Демонтаж на токов трансформатор тип Феранти	бр.	11	24,83	273,13
8	Демонтаж на високоволтов предпазител	бр.	9	24,83	223,47
9	Демонтаж на линейни разединители	бр.	4	248,26	993,04
10	Демонтаж на шинни разединители	бр.	19	248,26	4 716,94
12	Демонтаж на активно съпротивление АС и УИЗЦ	бр.	2	471,70	943,40
13	Демонтаж на шинна система в ЗРУ Ср.Н.	м	60	12,42	745,20
15	Демонтаж на трифазни шинни връзки между съоръжения	компл.	18	397,22	7 149,96

№	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
16	Демонтаж на подпорни изолятори за шинна система в ЗРУ	бр.	60	24,83	1 489,80
18	Демонтаж на проходни изолятори	бр.	36	99,31	3 575,16
19	Демонтаж на кабели 12/24kV със сечение до 185mm ²	м	85	3,23	274,55
21	Демонтаж на предпазни щитове	бр.	24	124,13	2 979,12
I.3	Вторична комутиация- демонтаж на съоръжения, оборудване и кабели				
8	Демонтаж на контролни кабели	м	7 566	1,77	13 391,82
9	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	96	24,83	2 383,68
10	Демонтаж на релета и апаратура от табла и шкафове	бр.	40	9,93	397,20
II.	Монтажни и електромонтажни работи по част: електрическа				
II.1.	Монтажни и електромонтажни работи на първично оборудване и съоръжения, доставка и монтаж на материали за ЗРУ				
II.1.3	Средно напрежение (СрН)				
II.1.3.1	Монтаж на оборудване и съоръжения и доставка и монтаж на кабели СрН, кабелна арматура и аксесоари, материали в ЗРУ				
2	Доставка и монтаж на едножилен алуминиев кабел 12/20kV, изолация от омрежен полиетилен 1x185mm ²	м	200	20,09	4 018,00
5	Доставка и монтаж на кабелна глава за алуминиев кабел 12/20kV, 1x185mm ² (комплект 3бр.), открит монтаж	компл.	2	586,12	1 172,24
8	Доставка и монтаж на кабелна глава за алуминиев кабел 12/20kV, 1x185mm ² (комплект 3бр.), закрит монтаж	компл.	5	456,76	2 283,80
10	Доставка и монтаж на суха кабелна муфа за кабел 12/20kV, 1x185mm ²	компл.	3	524,36	1 573,08
13	Доставка и монтаж на укрепващи скоби за кабел 12/20kV, 1x185mm ²	бр.	9	14,34	129,06
15	Доставка и монтаж на подпорен изолятор за закрит монтаж, 20kV, 10kV, комплект с крепежни елементи	бр.	110	117,94	12 973,40
16	Монтаж на триполосен разединител за закрит монтаж, 20kV, комплект с 2бр. РЛЗ (ръчно лостово задвижване) и крепежни елементи	бр.	1	794,44	794,44
16	Монтаж на триполосен разединител за закрит монтаж, 12kV, комплект с 2бр. РЛЗ (ръчно лостово задвижване) и крепежни елементи	бр.	3	794,44	2 383,32
17	Монтаж на триполосен разединител за закрит монтаж, 20kV, комплект с РЛЗ (ръчно лостово задвижване) и крепежни елементи	бр.	4	794,44	3 177,76
17	Монтаж на триполосен разединител за закрит монтаж, 12kV, комплект с РЛЗ (ръчно лостово задвижване) и крепежни елементи	бр.	8	794,44	6 355,52

№	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
24	Доставка и монтаж на листова ламарина с размери 1400/1200/3mm	бр.	16	197,38	3 158,08
П.1.4	Заземителна и мълниезащитна инсталация				
1.	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4мм	м	375	7,89	2 958,75
10	Двукратно боядисване на поцинкована стоманена заземителна шина с черна боя	м2	37	12,01	444,37
П.1.6	Вторична комутация				
П.1.6.1	Доставка и полагане (изтегляне в кабелни канали, кабелни тръбни мрежи, в изюн, по лавици и скари) и монтаж на контролни и силови кабели и.н., табла, шкафове и панели, тръби РЕ, кабелни скари и капаци				
3	Доставка и полагане на NYCY FR 6x1,5mm2	м	1 000	9,33	9 330,00
5	Доставка и полагане на NYCY FR 16x1,5mm2	м	3 000	15,17	45 510,00
6	Доставка и полагане на NYCY FR 19x1,5mm2	м	450	16,48	7 416,00
7	Доставка и полагане на NYCY FR 24x1,5mm2	м	200	19,63	3 926,00
10	Доставка и полагане на NYCY FR 6x2,5mm2	м	3 200	11,26	36 032,00
42	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5mm2	м	2 500	1,32	3 300,00
43	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 2,5mm2	м	1 300	1,49	1 937,00
48	Направа на суха разделка на контролен кабел до 16 жила	бр.	100	25,57	2 557,00
49	Направа на суха разделка на контролен кабел до 24 жила	бр.	275	28,18	7 749,50
54	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролени кабели до 16 жила	бр.	550	66,30	36 465,00
55	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролени кабели до 24 жила	бр.	200	99,31	19 862,00
П.1.6.2	Доставка и монтаж на защитна и комутационна апаратура, инсталационни изделия, аксесоари и материали вторична комутация и.н.				
3	Доставка и монтаж на бутон светещ с червена капачка, с контактен блок HO+HO, 220V DC	бр.	25	23,95	598,75
4	Доставка и монтаж на бутон светещ със зелена капачка, с контактен блок HO+HO, 220V DC	бр.	25	23,95	598,75
16	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполусен, AC 2A	бр.	25	33,51	837,75
30	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач двуполусен, DC 6A	бр.	25	44,46	1 111,50
38	Доставка и монтаж на контакт сигнален за автоматичен прекъсвач DC	бр.	25	17,18	429,50
39	Доставка и монтаж на контакт сигнален за автоматичен прекъсвач AC	бр.	25	17,18	429,50
П.1.6.3	Клеми и аксесоари към тях				
77	Доставка и монтаж на клема универсална за оперативни вериги, за кабел със сечение до 10мм2; (да е 6мм2)	бр.	860	1,55	1 333,00

№	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
79	Доставка и монтаж на мост неподвижен десетпозиционен	бр.	50	5,12	256,00
80	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за опер. клеми	бр.	250	0,72	180,00
81	Доставка и монтаж на крайна затваряща пластина за редови клеми	бр.	50	0,72	36,00
84	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	140	1,10	154,00
86	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	1 100	0,53	583,00
87	Доставка и монтаж на EVRO-DIN шина 35x7,5мм	м	13	4,36	56,68
89	Доставка и монтаж на перфориран кабелен канал 60/60мм	м	50	10,52	526,00
90	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5мм ²	бр.	4 320	0,53	2 289,60
91	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5мм ³	бр.	700	0,54	378,00
92	Доставка и монтаж на заземителна шина медна 20/3мм, комплект със заземителни болтове М8, за среден брой кабели - 20бр.	бр.	11	46,34	509,74
113	Монтаж на цифрово устройство (защита, контролер, електромер, щитов измервателен уред)	бр.	25	148,96	3 724,00
III.	СМР по части: Конструктивна, Вертикална				
	планировка				
5	Демонтаж на стоманени конструкция (масичка) за монтаж на съоръжения и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	кг	2 050	2,55	5 227,50
16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	3	194,44	583,32
17	Прорязване и разбиване на СтБ настилка	м ³	3	194,44	583,32
33	Разваляне на тухлена зидария	м ²	8	107,14	857,12
110	Натоварване и извозване на строителени отпадъци до регламентирано сметище	м ³	5	26,57	132,85
128	Кюфраж правоъгълни кабелни шахти	м ²	3	40,81	122,43
129	Кюфраж армирани и неармирани бетонови стени, канали, парпети, шахти	м ²	15	35,82	537,30
137	Изработка, доставка и монтаж на армировъчна стомана	кг	600	2,70	1 620,00
138	Изработка, доставка и монтаж на фиксиращи плочи и шаблони от метал за монтаж на анкерни групи (проходни изолатори)	бр.	6	171,62	1 029,72
167	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/ елементи от профилна стомана	кг	2 230	5,79	12 911,70
174	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м ²	24	11,08	265,92
179	Доставка и полагане на армиран бетон С12/15 (В15) за канали и подобни	м ³	5	165,67	828,35

№	Наименование	м-ка	к-во	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
206	Тухлена зидария стени 1/2 тухла от единични плътни тухли	м2	24	74,78	1 794,72
270	Вътрешна варова мазилка по тухлени стени	м2	48	32,96	1 582,08
271	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани	м	4	31,45	125,80
281	Боядисване по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м2	60	12,11	726,60
288	Пердашена изравнителна циментова замазка по подове дср.=4см	м2	10	38,48	384,80
409	Отвяряне на кабелни канали (повдигане на кабелни капаци)		30	4,97	149,10
416	Изработка, доставка и монтаж на кантовани СтБ капаци за кабелни канали 600/500/80мм	бр.	20	54,22	1 084,40
ОБЩА СТОЙНОСТ, БЕЗ ДДС:					306 473,72

Забележка: В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв./ч.ч) 12,82 лв./час;
- цена на транспорт (лв./т.км) 1,50 лв./км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./мсм)
 - вишка 400,00 лв./м.см;
 - автокран 800,00 лв./м.см;
 - комбиниран багер 600,00 лв./м.см;
 - самосвал 680,00 лв./м.см;
 - бордови камион 1,70 лв./км
- доставно-складови разходи (%) 9 %;
- допълнителни разходи за труд (%) 95 %;
- допълнителни разходи за механизация (%) 10 %;
- печалба (%) 10 %.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор.



Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП

Дата: 09.04.2021г.

Подпис и печат:
/инж Снежина ~~Тодорова~~ Цветкова/
Управител